СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
;lru иZа
об
должно

Ns //

перечня

lг lг

ф

{оýf
ктэ
Ф
о
о

l

Гr.
о

нои в
Аст-

испол-
нение должностных обя-
занностей которых связано
с использованием сведе-
ний, составляюцих госу-
дарственную таину и при
нzвначении на должность
которьж конкурс не прово-
дится

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона <О противо-

действии коррупции>) от 25.12.2008 NЬ 273-ФЗ,
сrryжба ветеринарии Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной граж-
данской службы в службе ветеринарии Астраханской области, исполнение
должностньIх обязанностей которъж связано с использованием сведений, со-
ставJIяющих государственнуIо тайну и при н€вначен ии на должность кото-

рьtх конкурс не проводится.
2. Отделry сопровождения государственных информационных систем,

обработки и защиты информации (Мухина Т.П.):
- направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со дня

подписания в прокуратуру Астраханской области;
- направить настоящее постановление в 7-дневный срок после его приня-

тия в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астра-
ханской области;

- рtr}местить настоящее постановление на офици€lльном сайте сrryжбы
ветеринарии Астраханской области в сети Интернет htф://vet.astrobl.ru;

- обеспечить направление копии постановления поставщикам справочно-
правовых систем <КонсультантГ[гlюс> ЗАО (ТЕJIЕКОМ-СКИФ>, ((ГАРАНТ)
ЗАО НПП << Астрахань-Гарант-С ервис > для оф ициЕlльного огryбликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€tльного
огryбликования.

Руководитель службы Ю.В. Евтеев

ý#

УТВЕРЖ,Щ,,Н:"",
п о становленйем. с;rужбы
ветфинарии "'_.',,

Ns /0

Перечень
должностей государственной гражданской службы в сrryжбе ветеринарии

Астршrанской области, исполнение должностньIх обязанностей которых свя-
зано с использованием сведений, составляющих государственную тайну и

при н€вначении на должность которых конкурс не проводится

.Щолжности государственной гражданской службы Астраханской об-
ласти, отнесенные к высшей группе должностей:

1. Руководитель с.гryжбы ветеринарии Астраханской области - главный
государственный ветеринарный инспектор Астраханской области.

2. Первый заместитель руководителя с.гryжбы ветеринарии Астрахан-
ской области.